
 1 

 
 
 
 

Město Hlinsko 
se sídlem Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko 

IČ: 00270059 
zastoupené PhDr. Magdou Křivanovou, starostkou 

 

 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 

v rámci veřejné zakázky 

na dodávky 

 

 

VÝMĚNA ZDROJE VYTÁPĚNÍ V PLAVECKÉM 
BAZÉNU HLINSKO  

 

      
Podle § 26 odst. 3 písm. b)   zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 



 2 

 

1. PREAMBULE 
 

Tato výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad 
pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 zákona 
na veřejnou zakázku na dodávky.  
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 
 
Název zadavatele:   Město Hlinsko 
Sídlo:         Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko  
Právní forma: 801 - obec 
Zastoupené:  PhDr. Magdou Křivanovou –   starostkou města 
IČ:    002 70 059 
DIČ:   CZ00270059 
Dat.schránka: k4hby3r 
Profil zadavatele: www.stavebnionline.cz/profil/hlinsko 
Bankovní spojení:  KB Chrudim č. účtu 33628531/0100  
Telefon:   +420 469 315 347 
 
 

3.   PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
  

  

3.1. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je demontáž stávajících plynových kotlů, vyjma 
jednoho, instalace dvou kusů kondenzačních kotlů a jednoho kusu vysokoúčinné 
kogenerační jednotky. 
Realizace zakázky bude provedena v souladu s projektovou dokumentací a výkazem 
výměr.  
 
Realizace zakázky bude provedena dle projektové dokumentace zpracované 
projektantem firmou MENERGO a.s., Hlávkova 463/6, Ostrava , Přívoz 702 00. 
Projektovou dokumentaci je možné si vyžádat za podmínek a způsobem stanoveným 
touto výzvou. 
 

3.2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení 
 
CPV: 4533110-0 

 
 

3.3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
  



 3 

Předpokládaná hodnota (v Kč bez DPH): 3.800 000,--  Kč . 

Režim přenesené daňové povinnosti 
 
Zakázka je financována ze zdrojů Města Hlinska. 
 

  

4.  LHŮTA A MÍSTO PRO PROVEDENÍ STAVBY 
 

4.1. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke 
lhůtě plnění 

 
4.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavby od 13.ledna 2014    
4.1.2. Požadovaný limitní termín dokončení a předání stavby do 28. února 2014.

   

4.2. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ 
 

Předpokládaný termín zahájení stavby definuje termín, ve které zadavatel 
předpokládá, že budou zahájeny stavební práce předáním a převzetím staveniště 
mezi zadavatelem a vítězným uchazečem. 
 

4.2.1. Doba realizace díla 
 

Zájmem zadavatele je co nejmenší omezení provozu plaveckého bazénu. Postup 
realizace díla bude uveden v časovém harmonogramu, který bude podepsán osobou 
oprávněnou za zájemce jednat a bude součástí návrhu smlouvy o dílo.  

Podmínkou je instalace a uvedení do provozu do 28. února 2014. 
 

4.3. TERMÍN DOKONČENÍ STAVBY 

Zadavatelem stanovený požadovaný termín dokončení stavby je dnem, kdy dojde 
k předání a převzetí hotového díla mezi zadavatelem a vítězným uchazečem. Tento 
termín je stanoven jako limitní termín. 
 

4.3.1. Předání díla 
 

Dodavatel oznámí zadavateli termín předání díla nebo části díla objektu písemně, 
nejpozději tři pracovní dny předem. Zadavatel dílo na místě po kontrole provedení 
převezme a převzetí stvrdí v předávacím protokolu stavby, pokud zhotovené dílo 
bude bez zjevných vad a nedodělků. Pokud při předání díla nebo části díla – objektu, 
budou zjištěny vady nebo nedodělky, uvede se tato skutečnost v předávacím 
protokolu stavby a zadavatel stanoví lhůtu pro jejich odstranění. Do doby odstranění 
vad a nedodělků nevzniká dodavateli právo vystavit fakturu a objednatel nemá 
povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti. Po odstranění 
vad a nedodělků zadavatel dílo převezme tím, že doplní do předávacího protokolu 
stavby, že vady byly odstraněny a dílo bez vad přebírá. 



 4 

4.4. PODMÍNKY PRO ZMĚNY TERMÍNŮ PLNĚNÍ 

Pokud v důsledku okolností dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení nebo 
dokončení plnění veřejné zakázky nebude možné dodržet (prodloužení zadávacího 
řízení, klimatické podmínky), posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá 
překážka, pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit. Tato změna musí být 
předem zasmluvněna dodatkem k uzavřené smlouvě o dílo 
 

4.5. MÍSTO PLNĚNÍ 
 
Městský bazén Hlinsko 
Smetanova 1524 
539 01 Hlinsko 
Adresa: Smetanova 1524, 539 01 Hlinsko  
Okres: Chrudim  
Kraj:  Pardubický  
 

5.  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Přesné znění požadavků zadavatele je ve svazku  – Zadávací dokumentace textová 
část a podmínky pro zpracování nabídky. 
 

5.1. ADRESA PRO VYŽÁDÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Zadávací dokumentace bude zveřejněna na úřední desce a elektronické úřední 
desce MÚ Hlinsko a na stránkách města http://www.hlinsko.cz/mestsky-urad/verejne-
zakazky 

Kontaktní adresa pro elektronickou formu žádosti o poskytnutí zadávací dokumen-
tace: netolicky.zdenek@hlinsko.cz; při doručení žádosti do datové schránky: ID dat-
ové schránky zadavatele: k4hby3r 

5.2. LHŮTY PRO POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 Zadavatel předá zadávací dokumentaci v elektronické podobě zájemci do 2 
pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele o její poskytnutí. 
Dodavatel je povinen při převzetí zadávací dokumentace sdělit zadavateli jednu 
elektronickou adresu, na kterou budou zasílány případné dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Za řádnost a úplnost adresy odpovídá dodavatel.  

6. LHŮTA A ZPŮSOB PRO PODÁVÁNÍ NABÍDKY 
 

6.1. LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 
 

  
Lhůta pro podání nabídek končí dne  20. 12. 2013   v  9.00  hod.   

 



 5 

6.2. ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou, kurýrní službou nebo osobně předat každý 
pracovní den lhůty v době  PO,ST od 8.00 do 17.00, UT,ČT,PA od 8:00 do 14:30 
hod. na adresu Město Hlinsko Adámkova 554, 539 23 Hlinsko nebo kurýrní službou 
nebo osobně podat na podatelnu města Hlinska,  Adámkova 554, 539 23 Hlinsko. Za 
okamžik předání se považuje její fyzické převzetí podatelnou města Hlinsko. 

6.3.  ZPŮSOB PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

  
 Nabídku je nutné předložit písemně, v uzavřené obálce označené: 

 
NEOTVÍRAT – SOUTĚŽ  

VÝMĚNA ZDROJE VYTÁPĚNÍ V PLAVECKÉM  BAZÉNU HLINSKO  
 

7. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 

7.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 
Datum otevírání obálek s nabídkami uvedený v oznámení o zakázce je dne  
20.12. 2013 v 9:30 hodin ve Velké zasedací místnosti Městského úřadu Hlinsko, 
Poděbradovo náměstí 1. 
 
Otevírání obálek je přístupno veřejnosti, a to až do naplnění kapacity místnosti.   
Otevírání obálek se mohou zúčastnit  statutární zástupce uchazeče nebo zmocněnec 
uchazeče - prokáže se písemným pověřením statutárního orgánu, jehož nabídky byly 
zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek.   
  

8. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 

8.1. DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 
 

Zadavatel prohlídku místa budoucího plnění nepředpokládá. V případě, že některý 
z uchazečů o prohlídku požádá, stanoví zadavatel jeden termín shodně pro všechny 
uchazeče. Tento termín oznámí všem uchazečům písemně (doporučeným dopisem) 
na adresy uvedené při převzetí zadávací dokumentace 

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

9.1.  ROZSAH KVALIFIKACE 
 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 
svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí.  

• splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona 



 6 

• splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 

• splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona 

• čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele splnit 
veřejnou zakázku 

 
  v plném rozsahu uvedeno v § 50 odst. 1 zákona. 
 

9.2. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

Splnění kvalifikačních předpokladů dodavatel prokazuje předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Přesné znění požadavků zadavatele vztahující se 
ke kvalifikaci dodavatele jsou uvedeny ve Svazku 1 – Zadávací dokumentace, která 
je nedílnou součástí této výzvy. 

 

9.3. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PŘED UZAVŘENÍM 
SMLOUVY 

 

Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, bude 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se 
považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 
odst. 4 zákona. 

 
  

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH 
KRITÉRIÍ 

 

10.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (viz PŘÍLOHA č. 1). 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena. Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od 
nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při 
hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez  daně z přidané hodnoty. 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem 
hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 
podmínek, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro vyřazení nabídky a 
vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v 
případě, že dojde k uvedení hodnoty podmínky v jiné veličině či formě než zadavatel 
požaduje. 



 7 

 

11. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

  

11.1. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK PODLE § 70 ZÁKONA 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

11.2. ZADÁVÁNÍ ČÁSTÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK PODLE § 98 
ZÁKONA 

 
Zakázka není členěna na části, proto není možné pouze částečné plnění. 

 

11.3. POSKYTNUTÍ JISTOTY 

 Zadavatel nepožaduje, aby uchazeč k zajištění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu § 67 zákona. 

 

11.4. OPČNÍ PRÁVO PODLE § 99 ZÁKONA 
 
 Zadavatel si opční právo nevyhrazuje.  
     
 
Vyvěšeno dne : 26. 11. 2013 
Sejmuto dne : 20. 12. 2013 
 
            PhDr. Magda Křivanová 
          Starostka města 


		2013-11-26T14:06:02+0100
	Hlinsko
	PhDr. Magda Křivanová
	Starostka města Hlinska


		2013-11-27T08:39:45+0000
	Not specified




